

MMO Malerfirma ApS

**Lergravsvej 57, 5.
2300 København S
CVR-nr. 38 52 70 29**

**Årsrapport for 2019
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. juni 2020

Martin Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Noter til årsrapporten	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i malervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 203.878, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 64.641.

Generelt med året 2019 så har vi haft et godt og produktivt år. Vi har fra starten af året fået nye store erhvervskunder, hvilket har betydet at vores belægning og forudbestillinger på malerarbejde er steget med 9% i forhold til året 2018.

Vores sprøjteværksted har fast været beskæftiget med vores faste erhvervskunder, og vi er blevet mere etableret i det lokale miljø.

For at optimere vores arbejdsgange, så har vi investeret i et samlet bogføringssystem, som optimerer vores arbejdsgange ude af huset iht. timeregistreringer elektronisk for vores ansatte, let bogføring og ikke mindst fuldt integreret EAN integration.

Året endte desværre med et minus i det samlede årsregnskab, da en af vores større erhvervskunder blev 3 måneder forsinket med et byggeprojekt i slutningen af november, så vi havde desværre ikke mulighed for at færdiggøre projektet i 2019, som var i sin slutfase. Projektet starter op igen i foråret 2020 hvor det forventes færdigt.

Vi ser frem til et godt og produktivt 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019	2018
Bruttofortjeneste		1.897.107	1.425.131
Personaleomkostninger	2	<u>-2.071.140</u>	<u>-1.269.797</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-174.033	155.334
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-44.842</u>	<u>-44.842</u>
Resultat før finansielle poster		-218.875	110.492
Finansielle indtægter		200	0
Finansielle omkostninger		<u>-29.299</u>	<u>-13.183</u>
Resultat før skat		-247.974	97.309
Skat af årets resultat	3	<u>44.096</u>	<u>-22.460</u>
Årets resultat		<u>-203.878</u>	<u>74.849</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-203.878</u>	<u>74.849</u>
		<u>-203.878</u>	<u>74.849</u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		248.984	193.257
Materielle anlægsaktiver	4	248.984	193.257
Deposita	5	36.000	42.310
Finansielle anlægsaktiver		36.000	42.310
Anlægsaktiver i alt		284.984	235.567
Råvarer og hjælpematerialer		467.583	185.874
Varebeholdninger		467.583	185.874
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		166.838	267.742
Igangværende arbejder for fremmed regning		416.620	331.614
Andre tilgodehavender		37.837	52.274
Udskudt skatteaktiv		44.594	498
Tilgodehavender		665.889	652.128
Likvide beholdninger		20	5
Omsætningsaktiver i alt		1.133.492	838.007
Aktiver i alt		1.418.476	1.073.574

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-114.641	89.237
Egenkapital	6	-64.641	139.237
Leasingforpligtelser		107.927	147.434
Anden gæld		72.237	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	180.164	147.434
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	39.507	38.571
Banker		27.170	55.085
Kreditinstitutter		230.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.745	84.316
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		69.570	59.893
Selskabsskat		0	23.342
Anden gæld		880.961	521.885
Periodeafgrænsningsposter		0	3.811
Kortfristede gældsforpligtelser		1.302.953	786.903
Gældsforpligtelser i alt		1.483.117	934.337
Passiver i alt		1.418.476	1.073.574
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller usædvanlige risici. Selskabets drift i det forgangne regnskabsår har været påvirket af et positivt resultat for driften. Ledelsen forventer at resultatet i det kommende år vil forbedre indtjeningen og derved forbedre likviditeten i selskabet.

Selskabsdeltagerne har afgivet tilbagetrædelses- og størreerklæring for selskabets øvrige kreditorer.

Erklæringen er gældende indtil 31. december 2020. Ledelsen forventer, at selskabets aktiviteter på baggrund heraf kan fortsætte. På baggrund af ovennævnte forhold er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.848.876	1.140.023
Pensioner	174.253	96.934
Andre omkostninger til social sikring	37.466	25.688
Andre personaleomkostninger	<u>10.545</u>	<u>7.152</u>
	<u>2.071.140</u>	<u>1.269.797</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	23.342
Årets udskudte skat	<u>-44.096</u>	<u>-882</u>
	<u>-44.096</u>	<u>22.460</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	255.843
Tilgang i årets løb	<u>100.569</u>
Kostpris ultimo	<u>356.412</u>
Af- og nedskrivninger primo	62.586
Årets afskrivninger	<u>44.842</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>107.428</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>248.984</u></u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>147.434</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris primo	42.310
Afgang i årets løb	<u>-6.310</u>
Kostpris ultimo	<u>36.000</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>36.000</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	89.237	139.237
Årets resultat	0	-203.878	-203.878
Egenkapital ultimo	50.000	-114.641	-64.641

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld primo	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	186.005	147.434	39.507	0
Anden gæld	0	72.237	0	72.237
	186.005	219.671	39.507	72.237

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået i et tidsbegrænset lejeforhold som ophører uden varsel den 1. maj 2022. Lejemålet kan opsige med 6 måneders varsel. Lejeforpligtelsen udgør kr. 76.120 pr. 31. december 2019.

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Driftsmidler, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 249, jf. note 4, materielle anlægsaktiver - er finansieret ved finansiel leasing. Restleasingforpligtelsen udgør t.kr. 147.

Selskabets ledelse har oplyst, at selskabet ikke har foretaget yderligere pantsætninger eller afgivet yderligere sikkerhedsstillelser, som ikke fremgår af årsrapporten for 2019.